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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Santa
Eulalia, Ibiza med ett start pris på 740,000 €

Upptäck essensen av äkta Ibiza i detta bostadskomplex, inbäddat i det lugna området
Santa Eulalia del Rio. Denna utveckling erbjuder en lugn oas, och har utmärkta
förbindelser med resten av ön och omges av orörda vita sandstränder och
kristallklart turkost vatten, vilket säkerställer en fantastisk livskvalitet året runt.

Residential Parc Santa Eulalia förkroppsligar ett engagemang för hållbarhet samtidigt
som man omfamnar Ibizas distinkta arkitektoniska stil. Detta exklusiva projekt
omfattar endast 14 bostäder, strategiskt placerade i hjärtat av Santa Eulalia del Rio.
Bara några steg från rådhustorget och en kort promenad från stranden och
småbåtshamnen möter bekvämlighet lyx på denna eftertraktade plats.

Detta projekt kombinerar kvalitetsmaterial som lokal sten, accenter av cortenstål och
vit kalkbruk. Expansiva fönster översvämmer interiören med naturligt ljus.

Vardagsområdena ger stort utrymme för avkoppling och underhållning och du kan
njuta av kulinariska nöjen med kök utrustade med Gaggenau-apparater, GESSI-
kranar, integrerad diskmaskin och kylskåp, och omgivande indirekt belysning.

De gemensamma utrymmena fungerar som komplexets pulserande hjärta, noggrant
utformade för att främja gemenskapsanda. Invånarna kan varva ner i den inbjudande
poolen, koppla av i det eleganta avkopplingsområdet eller promenera genom den
lummiga medelhavsträdgården.

Upplev det lätta livet i hjärtat av staden, där varje detalj är noggrant utformad för att
lyfta din livsstil mitt i Ibizas fridfulla skönhet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/residentialparc-santaeulalia
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 835 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 236m², Terrass 17m²

Lägenhet 740 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 118m², Terrass 16m²

Lägenhet 1 150 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 196m², Terrass 139m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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